F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
109-...-FME
Clés polygonales contre-coudées gros
effort en mm avec clip inox FME
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
DESCRIPTION
Clés polygonales contre-coudées gros effort en mm avec clip inox FME
Forgée en acier au chrome vanadium.Tête polygonale 12 pans. Le contrecoudage facilite la prise des écrous
d'accès difficiles.Serrage puissant. Finition satinée.Possibilité d'ajouter une rallonge verrouillable par ergot pour
exercer des couples très élevés.References des rallonges : 109-R1 pour clés 109-24 à 109-30109-R2 pour clés
109-24 à 109-41109-R3 pour clés 109-46 à 109-55109-R4 pour clés 109-60 à 109-70
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
DIN ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialePoids (g) H (mm) e (mm) D (mm) A (mm) L1 (mm) L2 (mm) Référence rallongeGarantie
109-24-FME 473 29 16 37 24 90 180 109R1 O
109-46-FME 1465 37 22 65 46 145 275 109R3 O
109-41-FME 1080 37 21 60 41 130 260 109R2 O
109-36-FME 940 34 20 52 36 120 240 109R2 O
109-30-FME 585 33 17 46 30 100 195 109R1 O
109-32-FME 844 33 19 47 32 110 230 109R2 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231